
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/175/17 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE 

z dnia 18 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

pedagogów, psychologów i logopedów, a także nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy 

obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 42 ust. 7 pkt 3 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r., poz. 1189 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/125/13 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 20 czerwca 2013 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów i logopedów, 

a także nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 

tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin (Dz. Urz. Woj. Pod. z 2013 r. poz. 2811) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) dotychczasowa treść § 1 otrzymuje oznaczenie „ustęp 1”, 

2) w § 1. po ust. 1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu:  

„2. określa się tygodniową liczbę godzin obowiązkowych zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami albo na ich rzecz, dla: 

a) nauczycieli wspomagających – 30 godzin, 

b) doradców zawodowych – 30 godzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r. 

 Przewodniczący Rady 

Krzysztof Chojnowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 września 2017 r.

Poz. 3530


		2017-09-25T07:15:06+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




